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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: % /03 [ 20013

A. Gjenealitetet aktuale

EMER LEnIs
MBIEMER Ak Y
ATESI DU RiIm
AMESI NLAVIZ &
DATELINDJE 20, 1t ppun
VENDLINDJE LaR
VENDBANIM Lo b e

NR. 1D (KL tro52

B. Gjenealitete té meparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhéna

t e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekla g

rimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pi
dispozitave té ligjit nr. 1 38/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
EMER

MBIEMER
ATESI
AMESI

DATELINDJE
VENDLINDJE

—

Lenis wNelay Leste
5 7 (emé&r, mbiemér, nénshkrim)

1
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W)’M\é(;k%'g%\ﬁghkruari /a Lenig NQL AN

, kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t¢ dhénave t& rreme na keété Formular
denohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Teé dhénat e pasqyruara né keté Formular i nénshtrohen verifi
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné
personale, perfshiré gjurmét daktil

d) Pasqyrimi i té dhénave
dhe refuzimi

menjehershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/
meétejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t¢ dhénave do & kryhet né
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém per pasojat ligjore né rast t& del

té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET Qf
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

LENIY Meuny .CQ-/%’,S/%.,
! (emér, mbiemér, nénshkrim) /

qe i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
peérbén vepér penale dhe
kimit té ploté, brenda

Pergjithshme.

pélgimin pér verifikimin e ¢cdo té dhéne
oskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

té pavérteta, t¢ paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
i depozitimit t& gjurmave daktiloskopike, passjell skualifi

kKimin e

emerimi apo ushtrimi i
perputhje me legjislacionin na fuqi peér

clarimeve té pavérteta, té paplota apo

NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE

(emér, mbiemér, nénshkrim)



TZQMBWI \ﬁmféﬁe Aééﬂﬁégggé me vendim gjygésor té formé

WVeii @& 6P SRbjiptar ose j huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ | o [r]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

o licldhenateRendimite N aesorut)
Gjykata Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér ta cilén jeni dénuar
vendimit gjygésor burgim
- té formés sé prers B Neni Lioji
i

2. A jeni dénuar me burgim me vendim qiyqésor jopérfundimtar n

ga nj€ autoritet gjygésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje

penale té pazgjidhur me vendim givgésor té formés

s€ preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

0[] o [7]

- Neése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

e o (et 6 Ve GheEser T
Teé dhénat e Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjygésor Neni Lioji
_Jjoperfundimtar |
Bt L A O S e e
ALears

_NQLEAY e iR
(emér, mbicmér, nénshkrim)

2
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3--Akenigené ndonféh

P rp—— .

] ; £ givkim nga njé€ autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
Lyeprebepaler\idides Xgerbri pérgjigies)
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o [ ]

Jo [>=]

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme;

Organi procedues

[ Qyteti, Shteti

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga or

Arsyet

| Periudha/Data

Rezultatet

qanet ligjzbatuese, pér kryerjen e

nié vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o]

‘Organi procedues

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shitrén

o e ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

| Qyteti, Shteti |

Arsy_ét

Periudha/Data

Rézultatet

quese e siqurisé personale, né fugi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o ]

4

0 a0 ]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

&0/

N LAY

cete

(emcr, mbicmér, nénshkrim)

J

P —



D e i e A

Aktualisht né fuqi

23

“DATA: 2010320

"E'revokuar
Ndalirri--defjes-fashte shtetit-——---------

ngﬁdhj@rt Mm%r‘lﬁ'élw@jc%%yqésore S S
NI BHE SR 1 qéndrimit n njé vend t& caktuar ] O
Garancia pasurore ] ]
Arresti né shtépi D D
Arresti né burg D D
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik |:] |:|
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:
| Gjykata | meﬂy?eﬁi,_s_ﬁ{e_ﬁLiﬁ_\'.'faigh_e?éﬁpér te Vendimi Periudha, data
|_cilen akuzoheshit perfundimtar
S S | Neni Lloji

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaf njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o] o [ x|

Nése po, specifikoni té dhénat e meéposhtme:

~ Autoriteti | Arsyeja | Qyteti, Shteti - Ekzekutimi (nése éshté né fugi
|- urdnerves L T apo jo).

7. A éshté marre ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet j huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-d

X pérbri pérgjigjes)

PO | ] 0 ]

shkeljen e rrequilave té emiqracionit qé
alies né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

(emcér, mbiemeér, nénshkrim)

Ledre _Aeral f-wq?

5




NR UNéée\flaP8pedifiRoni té dhénat e méposhtme:
—W@/_ﬂ' )23
teti dhe ~___Arsyeja débimit

; _ Periudhae [ T& dhanat e aktit t& dabimit
Zojegthic VERbore 14 Maj 2023 débimit nga shteti
*wwvrmfavvai— i huaj

- ;

e —

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté t

erritorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgijigjes)

PO [ ] JO [ x|

Nése po, specifikoni t& dhénat e meposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja
Shteti ku keni
| jetuar

Periudha Adresa e vendgendrimit

Duke gené i vetédijshém

pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktési

né e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

L &Ny AL A7 Ledoh B

(emér, mbiemér, nénshkrim) T

Shénim: Né rast referimi té akteve, ven

dimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten PEr pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

(emér, mbicmér, nénshkrim)

0]
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

( Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve 14 | @ 7 . 1= 2 5}
\
[] Kryetar bashkie Qarku Lo L& JJxaz
[E Anétar i késhillit bashkiak Bashkia v Lope DKZAZ nr.
S/
\
Llenrs nupim  pecpyg’  2.Datélindja _41.s0. 7782
(Emér, Atésia, Mbiemér) = dd/mm/vvvv
3.Adresa _/  PAUApres/n - /L ORE
4.Gjinia  [x]M []F 5.Vendlindja 1,/ w#e. Vi olg
Bashkia Qarku
A
. . \
Arsimi:| 1) rF N es & nq /INOUYS FRIALE - A OKe
A (Titulli) (Institucioni)
mé i fundit
2)
wiei (Titulli) (Institucioni)
hershém
- 3)
(Titulli) (Institucioni)
Eksperienca | 1) 10 wv2o 7 CACC ~ Canrpe R
né puné: (Titulli) (Institucioni/kompania)
méemmdit 2) z : =
(Titulli) (Institucioni/kompania)
3)
mée (Titulli) (Institucioni/kompania)
hershine
- 4)
(Titulli) (Institucioni/kompania)
Kualifikime: | 1) S
PN ) (emri i kualifikirnit) (Institucioni/organizata)
mé i fundit 2) .
i (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
hershém 3)
e
(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
Aktivitete PART (M [ Q wviR)d € £Q Gae/7e¢eTT
shogérore
dhe politike:
i

Fawdidaat L &0 1Y DU R pn NgL L NCeote-
1 L veenge
s



